

DCCCI [801]. *Artemisia maritima* [*Artemisia maritima*, strandmalurt], med sterkt inndelte, filthårete blad og nedliggende stengler, de hunnlige blomstene trefoldige [sitter tre og tre sammen].

På norsk *Fjæra-bu*, *Qviitbu*, *Katbu*.

Vokser på havstrender i det sørlige Norge.

DCCCII [802]. *Clatrus nudus* [se note], stilket med et avlangt hode med fastvokste lengdeakser.

På norsk *Meelstængel-sopp*.

Vokser på råtnende ved ved Nidaros [Trondheim] og andre steder om våren og likeledes om høsten ifølge Oeder.

Note: Belegg finnes ikke i herbariet. Det er usikkert hva Gunnerus hadde, spesielt fordi der er uklart hvordan Linnés navn skal oppfattes. Oeders tegning (*Flora Danica* plansje 216) antyder imidlertid at han (og antakelig Gunnerus) oppfattet dette som en slimsopp (myxomycet), og at det var en art i slekten stiftslim *Stemonitis*, noe som stemmer bra med voksestedangivelsen.

DCCCIII [803]. *Artemisia campestris* [*Artemisia campestris*, markmalurt], med sterkt inndelte, linjeformete blad og nedliggende stengler.

På norsk *Marke-bu*, *Skreenbu*.

Vokser på tørre og steinete, solåpne sletter i det sørlige Norge.

DCCCIV [804]. *Agaricus Apicii* [se note], med små, runde, hele hatter som er puklete eller nedtrykte på issen [sentralt], med svært smale skiver.

[Uten norsk navn.]

Vokser på tørre, magre steder, samlet på gården Berg. Meget liten [sopp] av rødbrun farge, og blekere stilk, samt hvite, svært smale skiver.

Note: Eckblad & Høiland (1985) har påpekt at det er uklart hva navnets grunnbetydning er, antakelig en seigsopp *Marasmius*. Imidlertid finnes et belegg i Gunnerus herbarium (nr. 804.1, TRH Agar 9927) med navnet *Agaricus apicii*, som er furukonglehatt *Strobilurus stephanocystis* (bestemt av S. Sivertsen og F.-E. Eckblad). Den stemmer ganske bra med beskrivelsen og det faktum at furu gjerne vokser på mager, tørr mark. Vi mener denne må ha vært soppen som Gunnerus kalte *A. apicii*.

DCCCIV [805]. *Lichen chalybeiformis* [*Bryoria fuscescens*, flokeskjegg], trådformet, forgrenet, gaffelgrenet, krypende, vridd sammen flokete.

På norsk *Staaltraa-mossa*.

Vokser til fjells og andre steder på stein.